

KURUM DIŞI KAMU İŞÇİ ALIMI TALEH FORMU

KURUM BİLGİLERİ

Kurum Adı/Unvanı: İzelman Gen. Hiz. Otopark, Özel Eğit. İtfaİye Saę. Hiz. Tic. A.Ş

Adresi: İşçiler Cad. No:130 Kahramanlar/İzmir

Telefonu: 0 232 454 6445

Faks no: 0 232 421 4536

İrtibat Kişisi: Halit Ömür GÜNEY

Unvanı: İnsan Kaynakları Elemanı

Telefonu: 0 232 464 6445 Dahil:230

TALEP/BAŞVURU BİLGİLERİ

Mevlak Adı, Şoför (Yolcu Taşıma)

Açık İş Sayısı :50

Nitelik (Geçici/Daimi):Daimi

Deneyim Süresi: Tercihen en az 1 yıl

Başvuru: 27.01.2020-29.01.2020 tarihi (saat: 09:00 saatine kadar)

Başvurular sadece mail olarak, bir sayfalık fotoğraflı özgeçmiş şeklinde aşağıdaki mail adresine yapılacaktır
personel@izelman.com.tr**GÖRÜŞME/MÜLAKAT BİLGİLERİ**

Başvuru yapan adaylar arasında, sadece uygun görülen adaylara, başvuru tarihi tarihinden itibaren, bir hafta içinde çağrı yapılacaktır.

ÇALIŞMA ŞARTLARI

Çalışma Adresi: T.C. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı (ESHOT Genel Müdürlüğü)

Çalışma Süresi: Belirsiz Süre

Çalışma Saatleri: Tam zamanlı

MURACAAT KOŞULLARI

1- Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak

2- Kadın olmak

3- Başvuru tarihi itibarıyla 46(kırkaltı) yaşından gün almamış olmak

4-En az ilköğretim mezunu olmak

5-Tercihen en az (bir) yıl izinli çalışmamış veya ediyor olmak

6-Karayollar Trafik Yönetmeliği hükümlerine göre otobüs kullanacaklara verilen D sınıf sürücü belgesi veya 01.01.2016 tarihinden önce almış ancak değişiklik sonras: yenilenmemiş E sınıfı sürücü belgesi sahibi olmak

7- Son 5(yeş) yıl içerisinde alkolü araç kullanma, 100 ceza puanı, Mahkeme Kararı vb. tedbirler ile ilgili mahkemelerde sürücü belgesi geri alınmamış olmak

8- Alfa uğramış olsa bile devletin güvenliğine karşı suçlar, anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, milli savunmaya karşı suçlar, devlet sırtına karşı suçlar ve casusluk (özel hayata ve hayalin gizli alanına ve dinin dokunu-mazlığına karşı suçlar ile uyuşturucu veya uyarıcı madde satan zimmeli, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçları kaynaklanan malvarlığı değerleri aklama veya kaçakçılık ve yüz kızartıcı suçlardan mahkum olmamak

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

Bir sayfalık fotoğraflı özgeçmiş.

FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih:23.01.2020

Ad: Soyadı:

Unvanı:

Kaşe/İmza:

IZELMAN GEN.HIZ.OTOPARK,ÖZEL EĞİT.

İTFAİYE.SAĞ.HİZ.TİC.A.Ş

EK-1

KURUM DIŞI KAMU İŞÇİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: IZELMAN GEN.HIZ.OTOPARK,ÖZEL EĞİT. İTFAİYE.SAĞ.HİZ.TİC.A.Ş.	
Adresi: İçişler Cad. No:150 Kahramanmaraş/İzmir	
Telefonu: 0 232 464 6445	Faks no: 0 232 421 4535
İrtebat Kişisi: Halil Ömür GÜNEY	Unvan: İnsan Kaynakları E.Ömanı
Telefonu: 0 232 464 6445 Dahili:230	
TALEP/BASVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Şoför (Yo.cu Taşımacı)	Açık İş Sayısı:42
Niteligi (Geçici/Daimi):Daimi	Deneyim Süresi: Tarihinden en az 1 yıl
Başvuru: 27.01.2020-29.01.2020 tarihi arasında online olarak yapılacaktır.	
Başvuru lar sadece mail olarak bir sayfalık fotoğrafı özgeçmiş şeklinde aşağıdaki mail adresine yapılacaktır. personel@izelman.com.tr	
GÖRÜŞME/MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Başvuru yapan adaylar arasında sadece uygun görülen adaylara, başvuru tarihinden itibaren, bir hafta içinde çağrı yapılacaktır.	
ÇALIŞMA ŞARTLARI	
Çalışma Adresi: T.C. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı (Ehliyet Genel Müdürlüğü)	
Çalışma Süresi: Belirli Süreli	Çalışma Şartları: Tam zamanlı
MÜRACAAT KOŞULLARI	
1- Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak.	
2- Başvuru tarihi itibarıyla 45(kırk) yaşından gümarmemiş olmak	
3-En az ilköğretim mezunu olmak	
4-Aşkırtık hizmetini tamamlamış veya askerlik hizmetinden muaf olmak	
5-Tarihinden en az 1(bir) yıl iznir de ikamet etmiş veya ediyor olmak	
6-Karayollar Trafik Yönetmeliği hükümlerine göre otobüs kullananıcılara verilen en az 3(üç) yıllık D sınıfı sürücü belgesi veya 01.01.2016 tarihinden önce alınmış ancak değışiklik sonrası yenilenmiş E sınıfı sürücü belgesi sahibi olmak	
7-Tarihinden 1(bir) yıl süre otobüs veya kamyon veya çekici kullanmış olmak	
8- Son 5(baş) yıl içerisinde alkolü araç kullanma, 100 ceza puanı, Mahkeme Kararı vb nedenlerle ilgili makamlarca sürücü belgesi alınmamış olmak	
9-Aife uğramış olsa bile devletin güvenliğine karşı suçlar, anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, milli savunmaya karşı suçlar, devlet sırlarına karşı suçlar ve casusluk, özel hayata ve hayatın gizli alanına ve özel cökurulmazlığına karşı suçlar ile uyuşturucu veya uyarıcı madde suçları zımnen, irtikap, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, iflasta yolsuzca kaçırılma, edimin ifasına fesat kaçırılma, suçları kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama, kaçakçılık, kasten yaralama (üstsoya-altsoya-aşa-kandıge-beden veya ruh bakımından kendisini savunamayacak durumda bulunan kişiye-kadına-çocuğa karşı işlenen) ve fuhuş suçlarından marķun olmamak	
BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER	
Bir sayfalık fotoğrafı özgeçmiş.	
FORM ONAY BİLGİLERİ	
Tarih:23.01.2020	
Ad Soyadı:	İZELMAN GEN.HIZ.OTOPARK,ÖZEL EĞİT. İTFAİYE.SAĞ.HİZ.TİC.A.Ş.
Unvanı:	İnsan Kaynakları E.Ömanı
Kaşe/İmza:	